Руководителю СП АХС ГБОУ ДПО ЦВПГВ
Прошу Вас внести в план - график размещения заказов на 2017 год потребности водной базы, как указано ниже:

КБК

222

226

226

226

226

340

340

Условия контракта

Наименование предмета контракта

Услуги по оплате проезда в
командировки

/
Договор с Российским Речным
Регистром на освидетельствование
технической готовности учебных
судов;

Договор на Проверку береговых
спасательных средств (спасательные
жилеты и круги);

Договор на Комплексное
обслуживание флота (КОФ), приём
фекальных, подсланевых вод, для у/с
«САЙМА»
Договор на Услуги по разработке
экологической документации согласно
действующему законодательству РФ в
области охраны окружающей среды

Договор на Приобретение ГСМ
(дизельное топливо для у/с «САЙМА»)

Договор на Приобретение ручного
инструмента, запасных частей,
строительных, электротехнических и
других

Минимально
необходим,
требования,

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

Ед.
Изме
рения

услуга

услуга

услуга

услуга

услуга

услуга

услуга

Кол
- во

1

4

1

1

1

1

1

Ориентир
овочная
начальная
цена
контракта

300000

115000

75000

50000

100000

1000000

500000

Условия
финансово
го обеспече
ния исполне
ния контракта

по счету и
акту
выполненных
работ

по счету и
акту
выполненных
работ
по счету и
акту
выполненных
работ

по счету и
акту
выполненных
работ

по счету и
акту
выполненных
работ
по счету

График закупки

Срок
размеще
ния
По
потребно
сти

Июнь
2017

Май
2017

С июня
по
ноябрь
2017

Январь
2017

В
течении
года

В
течении
года

Срок
исполнени

01.01.2017

31.12.2017

01.06.17-
30.06.17

01.05.17-
30.06.17

1.06.17-
30.11.17

01.01.17-
31.12.17

В течении
года

В течении
года

Способ
размещения
заказа

Закупка у
единого
поставщика
до 100000
Закупка у
единого
поставщика
до 400 000

Закупка у
единого
поставщика
до 400 000
Закупка у
единого
поставщика
до 400 000

предложения
наЕАИСТ

предложения
на ЕАИСТ

предложения
на ЕАИСТ

^}

Примечай
ие

/^&А.«*^д*/3
^4н*У.ха
/. ^> %.&А,е

е&лсг
У**г оЛ^„7 ,

{и/3«2<&^
&Х^ ^4&У '

-ЯЯЯЙГЛ0
Л"«&Г Л1С?

*Ф***Г</

***ъ&Ъ

ё^ц? №^
Я&С&оА

О*т

4Ы г с, /•?
**/**<&&

е^.
/^ %и#*4

уг0/?««*л«

4*^? $$ъ

'-и
к*-
?.

9

Ъ
Ь(

^

ъ
%

^
^
7

Г^

^

расходных материалов для содержания
территории, ремонта шлюпок, зданий,
сооружений, маломерных плав.средств,
собственными силами.
Договор на стоянку судов на территории
ООО «ГСРЗ»

Договор на Санитарно-гигиенические
исследования воды из Химкинского вдхр.

Замена части асфальтового покрытия на
территории водной базы

Закупка бокового заграждения от разлива
нефтепродуктов (требование ГИМС)

Демонтаж и авто доставка в город
Москву судового оборудования перед
утилизацией

Услуги по утилизации уч. судов (разделк&
в ме/лом и прочее)

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

в соответств.
с договором

услуга

услуга

услуга

услуга

услуга

услуга

1

1

1

1

1

1

^шт

100000

3000000

500000

зоороо

!

3000000

V
/°Т^2&

по счету и
акту
выполненных
работ
по счету и
акту
выполненных
работ
по счету и
акту
выполненных
работ
по счету и
акту
выполненных
работ
по счету и
акту
выполненных
работ
по счету и
акту
выполненных

^абот

В
течении
года

В
течении
года

В
течении
года

В
течении
года

В
течении
года

В
течении
года

В течении
года '

В течении
года

По итогам
аукциона

По итогам
аукциона

В течении
года

В течении
года

Уг>-г

предложения
наЕАИСТ

предложения
наЕАИСТ

предложения
наЕАИСТ

предложения
на ЕАИСТ П

предложения
наЕАИСТ

|̂
&Л&Ю &•*

г

?^лсб&е&л>&%
У-&Ы&

&&&&ъ&&»

*о *з#с&

7

*

</

<Ч

3

0*

?

>*•,*•'..'

Руководитель СП МГДМЦ им. Петра Великого

Мсханнк-настаквник

А.М.Фатеев

В.П. Березников